
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. 

Jedná se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Zakázka:

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko IČ: 43383513

Vodárenská 244/2 DIČ: CZ43383513

59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4

Zhotovitel: IČ: 25344447

DIČ: CZ25344447

59101

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 12.6.2018

Za objednatele

Popis rozpočtu:  - 

S0 04 Rekonstrukce kanalizace Rozsochy

3 010 217,60

Za zhotovitele

3 010 217,60

3 010 217,60

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkem

3 010 217,60

Položkový rozpočet

ROZSOCHY-kanalizace a ČOV

AQUASYS spol. s r.o.

Jamská 2488/65

Žďár nad Sázavou

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

3 HSV

8 HSV

Cena celkem

Trubní vedení 162 267,00

3 010 217,60

Celkem

Zemní práce 2 449 962,00

Svislé a kompletní konstrukce 397 988,60

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 2 449 962,00 0 0
1 1 Potrubí DN 300 mm, beton m 156,00000 9 085,00 1 417 260,00 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  Š1:41,8 41,80000

  Š1-2:22,9 22,90000

  Š2-3:16,9 16,90000

  Š3-4:53,6 53,60000

  Š4-5:50,5 50,50000

  Š5-6:56,6 56,60000

  Š6-7:65,8 65,80000

  Š7-8:20,8 20,80000

  Š8-9:37,6 37,60000

  Š9-10:21,6 21,60000

  Š9-ŠR1:4,8 4,80000

  ŠR1-Š19a:26,8 26,80000

  Š19a-Š19:17,3 17,30000

  Š19-20:51,7 51,70000

  Š20-21:49,5 49,50000

  Š21-22:52,4 52,40000

  Š22-23:51,7 51,70000

  Š23-24:49,2 49,20000

  Š24-25:50,6 50,60000

  Š25-26:49,5 49,50000

  Š26-27:51,7 51,70000

  Š27-28:47,4 47,40000

  Š28-29:52,4 52,40000

Konec provozního součtu

-počet poškozených spojů:156 156,00000

2 2 Potrubí DN 400 mm, beton m 4,00000 11 098,00 44 392,00 0 0 0 0

Položkový rozpočet 
ROZSOCHY-kanalizace a ČOV



Začátek provozního součtu

  Š11-12:23,2 23,20000

  Š12-13:45,4 45,40000

  Š13-14:34,2 34,20000

Konec provozního součtu

-počet poškozených spojů:4 4,00000

3 3 Potrubí DN 600 mm, beton m 15,00000 18 170,00 272 550,00 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  OK1-Š10-11:62,2 62,20000

Konec provozního součtu

-počet poškozených spojů:15 15,00000

4 4 Počet vadných přípojek na DN 400 mm kus 5,00000 31 280,00 156 400,00 0 0 0 0

5 5 Počet vadných přípojek na DN 300 mm kus 2,00000 31 280,00 62 560,00 0 0 0 0

6 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 1 440,00000 115,00 165 600,00 0 0 0 0

přečerpání během sanace:2*30*24 1 440,00000

7 115101301 Pohotovost čerpací soupravy den 60,00000 1 725,00 103 500,00 0 0 0 0

8 6 Sanace šachet DN 1000 mm kus 12,00000 18 975,00 227 700,00 0 0 0 0

Začátek provozního součtu

  na potrubí DN 300-Š1,2,3,4,5,7,8,9,20,21:

  na potrbí DN 400Š 14:

  na potrubí DN 600Š11:

Konec provozního součtu

12 12,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 397 988,60 0 0
9 359901111R00 Vyčištění stok jakékoliv výšky m 2 223,40000 127,00 282 371,80 0 0 0 0

před sanací:1111,7 1 111,70000

po sanaci:1111,7 1 111,70000

10 359901211 Monitoring stok (kamerový systém) m 1 111,70000 52,00 57 808,40 0 0 0 0

vyhodnocení aktuálního stavu:556,7+555 1 111,70000

11 359901211 Monitoring stok (kamerový systém) m 1 111,70000 52,00 57 808,40 0 0 0 0

kontrolní monitoring po sanaci:1111,7 1 111,70000

Díl: 8 Trubní vedení 162 267,00 0,00437 0

-utěsnění spar mezi skružemi

-cementem pojený adhézní můstek

-výměna poškozených stupaček

-poškozené žlaby, dna, kynety

Postup sanace šachet:

-příprava podkaldu



12 892585111R00 Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 300 úsek 23,00000 4 025,00 92 575,00 0,00013 0,00299 0 0

13 892665111R00 Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 600 úsek 1,00000 3 853,00 3 853,00 0,00025 0,00025 0 0

14 892595111R00 Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 400 úsek 3,00000 3 163,00 9 489,00 0,00025 0,00075 0 0

15 892916111R00 Utěsnění přípojek do DN 200 při zkoušce kanal. sada 7,00000 1 150,00 8 050,00 0,00002 0,00014 0 0

DN 400:5 5,00000

DN 300:2 2,00000

16 892910000 Zkouška těsnosti revizní šachty stlačeným vzduchem sada 12,00000 4 025,00 48 300,00 0,00002 0,00024 0 0

DN 300:8+2 10,00000

DN 400:1 1,00000

DN 600:1 1,00000

26 3 010 217,60

-kontrolní monitoring

-demontáž těsnícího vaku

-přesun mechanizace na další úsek

33

-prohlídka úseku konstr.kamerou

-uzavření přítoku

-instalace kalového čerpadla

-vybroušení poškozených míst

-natlačení těsnící malty

-obroušení a zarovnání přebytečného tmelu

-výskyt zpevněných nánosů

-obroušení a očištění poškozených míst

-nanesení speciální těsnící cem. malty

-po vytvrdnutí se oborusí přebytěčná malta a zahladí poškozené místo

Postup:

-vyčištění kanalizace

Sanace kanalizačního potrubí dálkově ovládaný robot pro bezvýkopové opravy.

-přesahující přípojky do průtoč.profilu stoky




		2018-06-12T12:54:13+0100
	Magdaléna Pavlíková
	I am the author of this document




